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Kakkutuku Oy:n ympäristöpolitiikka 

Kakkutukku tarjoaa aatteellisille yhteisöille1 mahdollisuuden kerätä varoja leirikouluja, 

luokkaretkiä, harjoitusleirejä ja cupeja varten pikkuleipien, karkkien ja näkkileivän myynnillä. 

Jotta yritys edistäisi osaltaan kestävää kehitystä – kehitystä, jolla pyritään tyydyttämään 

nykyisen yhteiskunnan tarpeet tekemättä myönnytyksiä tulevien sukupolvien 

kustannuksella2– sen toiminnan on oltava ympäristövaikutuksiltaan3 mahdollisimman 

vähäistä. Kakkutukku pyrkii toimimaan ympäristöministeriön strategian ja tavoitteiden4 sekä 

globaalien kestävän kehityksen tavoitteiden5 saavuttamiseksi. 

 

Ympäristöpolitiikka koskee koko yrityksen toimintaa riippumatta siitä, ovatko toimijoina 

omat työntekijämme, toimittajamme, yhteyshenkilöt tai aatteellisen yhteisön jäsenet. 

Kakkutukku katsoo, että pitkäjänteinen ja kokonaisvaltainen ympäristötyö on yrityksen 

tavoitteiden saavuttamisen edellytys. 

Pidämme yhteiskunnan lakeina ja säädöksinä asettamia vaatimuksia vähimmäistasona ja 

pyrimme jatkuvasti kehittymään sekä työskentelemään ennaltaehkäisevästi. 

Tämän politiikan toteuttamisessa noudatetaan yleiset ympäristötavoitteet sisältävää 

ympäristöohjelmaa sekä ympäristötoimintasuunnitelmaa, jossa kuvataan yksityiskohtaiset 

ympäristötavoitteet, toiminnot ja toimet tavoitteiden saavuttamiseksi. Yrityksen johto käy 

ympäristötavoitteet vuosittain läpi.  

 

1 Luokille, seuroille ja joukkueille. 

2 ”Kestävä kehitys" (englanniksi ”sustainable development”) on käsite, jonka YK:n ympäristön ja kehityksen 

maailmankomissio (nk. Brundtlandin komissio) lanseerasi Yhteinen tulevaisuutemme -raportissaan vuonna 1987.  

Se on ”kehitystä, jolla pyritään tyydyttämään nykyisen yhteiskunnan tarpeet tekemättä myönnytyksiä tulevien sukupolvien 

kustannuksella”. Käsitteellä korostetaan sosiaalisen, kulttuurisen, taloudellisen ja ekologisen kestävyyden yhteyttä. 

Taloudellisen kehityksen, rikkaan kulttuurin ja sosiaalisen hyvinvoinnin on kuljettava käsi kädessä ympäristönsuojelun ja 

luonnonvarojen säästeliään käytön kanssa. Kestävän kehityksen käsite muodostaa EU:n ja YK:n ympäristötyön pohjan ja sen 

perimmäisen tavoitteen. 

3 Ympäristövaikutuksilla tarkoitamme luonnonvarojen hyödyntämistä: materiaalien valintaa ja kulutusta, energiatyypin 

valintaa ja energiankäyttöä sekä jäännöksiä jätteinä tai päästöinä ilmaan, maaperään ja veteen. 

4 https://ym.fi/sv/strategi-och-malsattningar  https://ym.fi/strategia-ja-tavoitteet 

5 YK:n globaalit kestävän kehityksen tavoitteet (Sustainable Development Goals) https://www.globalgoals.org 

 

http://www.kakservice.se/Referenser/Tjana-pengar-till-klassen
http://www.kakservice.se/Referenser/Tjana-pengar-till-laget
https://ym.fi/sv/strategi-och-malsattningar
https://ym.fi/strategia-ja-tavoitteet
https://www.globalgoals.org/
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Kakkutukun ympäristötyön suuntaviivat/strategiat 

Ympäristötyömme tueksi ja arvojemme selkeyttämiseksi olemme ottaneet käyttöön alla 

kuvatut suuntaviivat/strategiat. 

 

• Yrityksen sisäinen suhtautumistapa 

− Ympäristötyömme on pitkäjänteistä ja kokonaisvaltaista. 

− Punnitsemme kaikissa päätöksissämme mahdolliset seuraukset ympäristölle. 

− Osoitamme ympäristötyöhön riittävästi sekä henkilökuntaresursseja että taloudellisia 

resursseja. 

• Työntekijät 

− Tuemme ja kannustamme työntekijöidemme ympäristötietoisuutta ja teemme heidän 

tietoisiksi ympäristövastuustaan. Synnyttämällä työntekijöidemme keskuudessa 

ymmärrystä ja sitoutumista edistämme ympäristöasioiden kehittymistä jatkossakin. 

• Yhteyshenkilöt, aatteellisen yhteisön jäsenet ja loppuasiakkaat 

− Täytämme ja mieluiten ylitämme yhteyshenkilöiden, aatteellisen yhteisön jäsenten ja 

loppuasiakkaiden vaatimukset ja odotukset ympäristötyötämme kohtaan. 

− Luomme yhteyshenkilöille, aatteellisen yhteisön jäsenille ja loppuasiakkaille 

edellytyksiä osallistua ympäristötyöhön. 

− Edistämme ja kannustamme yhteyshenkilöiden, aatteellisen yhteisön jäsenten ja 

loppuasiakkaiden ympäristötietoisuutta ja teemme heidän tietoisiksi 

ympäristövastuustaan. 

• Sidosryhmät 

− Teemme yhteistyötä ympäristötietoisten toimittajien kanssa ja asetamme heille 

vastaavia vaatimuksia kuin omalle toiminnallemmekin. 

− Pyrimme vaikuttamaan muihin yrityksiin, viranomaisiin ja järjestöihin ja tekemään 

aktiivista yhteistyötä niiden kanssa kestävän kehityksen edistämiseksi. 

− Olemme avoimia ja tiedotamme ympäristövaikutuksistamme ja ympäristötyöstämme 

sekä kuuntelemme herkällä korvalla ympäröivän maailman muutoksia ja reaktioita. 

 


